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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,052,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,080,613.81 $1,080,613.81$0.00 $971,386.19$2,052,000.00

$1,428,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $838,113.81 $838,113.81$0.00 $589,886.19$1,428,000.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$624,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $242,500.00 $242,500.00$0.00 $381,500.00$624,000.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$183,458.80MATERIALES Y SUMINISTROS $65,419.75 $65,419.75$10,000.00 $128,039.05$193,458.80

$66,458.80MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $37,361.75 $37,361.75$10,000.00 $39,097.05$76,458.80

$9,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $735.00 $735.00$0.00 $8,265.00$9,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$108,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $27,323.00 $27,323.00$0.00 $80,677.00$108,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$134,541.20SERVICIOS GENERALES $79,344.02 $79,344.02$10,000.00 $65,197.18$144,541.20

$15,000.00SERVICIOS BASICOS $3,996.00 $3,996.00$0.00 $11,004.00$15,000.00

$15,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $5,000.00 $5,000.00$0.00 $10,000.00$15,000.00

$5,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $11,775.39 $11,775.39$10,000.00 $3,224.61$15,000.00

$541.20SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $75.40 $75.40$0.00 $465.80$541.20

$18,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$41,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $20,647.00 $20,647.00$0.00 $20,353.00$41,000.00

$40,000.00SERVICIOS OFICIALES $37,850.23 $37,850.23$0.00 $2,149.77$40,000.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,490.00 $1,490.00$0.00 $28,510.00$30,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00AYUDAS SOCIALES $1,490.00 $1,490.00$0.00 $28,510.00$30,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,400,000.00   Total del Gasto $1,226,867.58 $1,226,867.58$20,000.00 $1,193,132.42$2,420,000.00


